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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/24-47rj/24

Wejherowo, dnia 11.07.2024 r.
D.25C/250/ 405 /2024
wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW KARDIOLOGII DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/24-47rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z wnioskiem o redukcję depozytu zestawów protekcji w Zadaniu 7, z 4 do 3 sztuk.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zad. nr 3:

Czy w Zadaniu nr 3 poz. 2 Zamawiający dopuści stentgrafty o długościach do 10cm (pozostałe parametry bez zmian) ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE nr 9

Dotyczy formularza cenowego – pakiet 9

Czy zamawiający dopuści Okładziny chłodzące:

Kompatybilne z posiadaną konsolą Arctic Sun Medivance w co najmniej 3 rozmiarach (małe, średnie, duże), do wyboru przez Zamawiającego, pakowane podwójnie. Producent zaprzestał produkcji opakowań pojedynczych. Każdy rozmiar pakowany po 2 szt. w kartonie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 5 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych do 3 dni roboczych dla pakietu nr 9.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 6 ust. 1d) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50,00 zł za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 6 ust. 3 wzoru umowy

W naszej opinii zaproponowana łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych na poziomie nieprzekraczającym 50% jest za wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych, wynosi najczęściej 20 – 30%. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego do obniżenia łącznej maksymalnej wysokości wszystkich kar umownych do poziomu nie przekraczającego 30% wartości umowy (danej części) i prosimy o modyfikację zapisów umowy w tym zakresie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 5

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod ablacyjnych o następujących parametrach:

Pozycja 1

1. Długość 110cm.

2. Średnica cewnika 7F.

3. Elektroda dwukierunkowa z wygodnym mechanizmem sterowania

( zdjęcie poniżej)

4. Jeden stopień sztywności cewnika.

5. 3 krzywizny, symetryczne.

6. Końcówka 4mm, 8mm mm do wyboru Zamawiającego

7. pierścienie platynowo – irydowe, sensory TC i THR do wyboru

8.wygięcie 270 stopni, spacing 2-5-2 mm

9. Współpraca z generatorem Amper

Pozycja 2 – zgodnie z SIWZ
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Do pakietu 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie elektrody w rozmiarze 8F?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Do pakietu 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dzierżawę konsoli na okres 2 miesięcy przy założeniu wykonania 12 zabiegów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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